
UNSERE BESTEN ANGEBOTE!

GODDESS
Katzennassnahrung
85 g Schale, versch. Sorten

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen 
sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen TierTotal Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden
TierTotal Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

ADAM/01/24

Wir setzen auf Nachhaltigkeit.
Das verwendete Papier besteht 
aus 100 % Recyclingmaterial.

1,79 
 (je 1 kg = 10,47 €)

  je  0,89 0,89 
%

PRODUKT 
DES MONATS

LandPartie
Energie-Mix mit Insekten

800 g Beutel, 
auch als 2,5 kg Eimer 

11,99 (je 1 kg = 4,80 €)

ab  4,49 
%

 (je 1 kg = 3,98 €)

je   1,59 
%

31. MÄRZ 2024
GÜLTIG AB ERSCHEINEN/ERHALT BIS 

Der Frühling 
kann kommen!

z.  B. 800 g

Besuchen Sie uns auf www.tiertotal.de

% PREIS-HIT!

ab  4,99
(je 1 kg = 6,24 €)

TRIXIE
Freilaufgehege 
Aus verzinktem Metall, mit Schutznetz 
und Tür, Maße (B × H): 6 Elemente à ca. 
60 × 63 cm

ohne Tiere und Zubehör

% PREIS-HIT!

27,99 

animonda
GRAN CARNO
Hundenass-
nahrung
400 g Dose, 
versch. Sorten

Schmusy
RAGOUT
Katzennass-
nahrung
100 g Portionsbeutel, 
versch. Sorten

(je 1 kg = 4,50 €) 

je  0,45 
%

TRIXIE
Ballschleuder
Mit Moosgummiball, weites 
Werfen ohne viel Kraftauf-
wand, versch. Farben, 
Maße (Ø/L): 
4,5/40 cm 4,49
   6/60 cm 5,99

z. B. 4,5/40 cm

arriba
Ital. Schinkenknochen
17–19 cm

UNSERE BESTEN ANGEBOTE!

     1,79 1,79 

arriba
Ital. Schinkenknochen
17–19 cm

Vitakraft
Kräcker 
Nagersnack
3 Stück Packung (160 g oder 168 g),
versch. Sorten

z. B. Beere, Honig 
& Popcorn, 160 g

 (je 1 kg = 14,31 €)

  je  2,29 
%

z. B. INSTINCTIVE Sauce

ROYAL CANIN
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel, versch. Sorten

 (je 1 kg = 10,47 €)

0,89 
z. B. INSTINCTIVE Sauce

Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel, versch. Sorten

 (je 1 kg = 12,82 €)

ab  1,09 
%

Gartencenter
Hüllhorst

Öffnungszeiten:
Mo – Fr: 9.00 – 18.00 Uhr
Sa: 9.00 – 14.00 Uhr
So: geschlossen

Gartencenter OWL GmbH
Löhner Straße 25
32609 Hüllhorst
Tel. 05744 510657
www.gartencenter-huellhorst.de



azoona
Hundespielzeug 
"Komet am Seil"
Aus TPE/Nylon, 
Maß (L): 27 cm, robust

NEU!

ohne Tier

TRIXIE
Joggingleine
Länge: 1,33–1,80 m / Breite: 20 mm, zum 
Umhängen oder mit Handschlaufe nutzbar,
Ruckdämpfer mit stufenlos verstellbarer Leine,
gepolsterte Handschlaufe mit Schnappverschluss

ohne Tier

TRIXIE
Hunde Biker-Set
Bestehend aus Abstandhalter mit Befestigung für Sattelstange, 
Anleinsystem und Spiralfeder, ruckartiges Ziehen wird durch 
stabile Feder abgemildert, Befestigung mit Klettverschluss: 
Kurzführer löst sich bei ruckartigem Ziehen

TRIXIE
Hüfttasche
Nylon/Polyester, Maße: Gurt: 62–125 cm, diverse Fächer (innen 
und außen) ermöglichen separate Unterbringung verschiedener 
Utensilien, Seitentasche mit Schnellzugriff, ideal für Leckerlis, 
integrierter Kotbeutelspender

34,99
%

5,99
%

je  4,99
%

(je 1 kg = 4,58 €)

    ab  54,99
%

z. B. Huhn

TRIXIE
Flasche mit Trinknapf
Flasche zum Tränken des Hundes einfach aufklappen 
und Verschluss öffnen, 
mit Karabiner zur 
Befestigung z. B. am 
Gürtel, versch. Farben, 
Inhalt: 
250 ml je 2,49
500 ml je 2,99
700 ml je 3,99

   ab  2,49
%

9,99
%

(je 1 kg = 6,48 €)

  je 2,59
%

4,49
%

TRIXIE
Agility Slalom
Höhe: 115 cm, Ø Stange: 3 cm, 
bestehend aus 12 Stangen, 
inklusive Richtschnur, mit 
Maßeinteilung und praktischer 
Transporttasche, inkl.
 Trainingsanleitung 29,99

%

TRIXIE
Preydummy
Canvas, kombiniert körperliche 
und geistige Auslastung, auch für 
Nassfutter geeignet, inkl. Trainingsanleitung, 
Maße (Ø × L): 
5 × 12 cm 3,49
6 × 14 cm 3,49
7 × 18 cm 3,99
8 × 20 cm 4,49

z. B. 5 × 12 cm

     ab  3,49
%

ohne Tier

TRIXIE
Pylonen-Hindernis-Set
Inhalt: 6 Pylonen/3 Stangen, zur Steigerung von 
Konzentration, Körpergefühl und Koordination, 
diverse Steckmöglichkeiten für Hindernis- oder 
Slalomaufbauten, inkl. Trainingsanleitung,
Maße (Ø × H): 
23 × 30 cm, Stange:   78 cm 22,99
30 × 50 cm, Stange: 100 cm 29,99   ab   22,99

%
z. B. 23 × 30 cm

2,49
z. B. 250 ml

ohne Tier

Vitakraft
TREATIES Bits
Hundesnack 
120 g Packung,
versch. Sorten

TREATIES Bits MAJESTIC
Soft-Snack 
für Hunde
Belohnungsknochen oder 
-herzen-Mix, 300 g Eimer, 
versch. Sorten

MAJESTIC
Kaurolle mit Huhn 
oder Ente
Hundesnack, 
90 g Packung

arriba
Rinderkopf-
hautstange
60 cm

(je 1 kg = 27,67 €)

  je   2,49
%

(je 1 kg = 11,63 €)

  je   3,49
%

(je 1 kg = 16,58 €)

  je   1,99
%

RINTI
Chicko
Hundesnack
170–250 g Packung 
versch. Sorten

z. B. ZARTE 
ENTENSTREIFEN, 250 g

z. B. Huhn

% PREIS-HIT!

je  4,99
(je 1 kg = 19,96 €)

animonda
GRAN CARNO 
SUPERFOODS
Hundenassnahrung 
400 g Dose, versch. Sorten

%

z. B. BLUE LAKE, 
HÜHNERFLEISCH & ENTE

PURE INSTINCT
Hundetrocken-
nahrung
12 kg Sack,
versch. Sorten

PURE INSTINCT
Hundenassnahrung
200 g Dose, versch. Sorten

* Beim Kauf eines 1 kg Beutels 
bosch HIGH PREMIUM 
CONCEPT PLUS oder SOFT 
Hundetrockennahrung erhalten 
Sie einen weiteren Beutel 
derselben Sorte GRATIS dazu!

bosch
HIGH PREMIUM CONCEPT
SOFT ODER PLUS
Hundetrockennahrung
1 kg Beutel, versch. Sorten

z. B. PLUS adult 
Forelle & Kartoffel

1+1 GRATIS*

% PREIS-HIT!

ab  7,89
(je 1 kg = 3,95 €)

z. B. ADULT GF POULTRY

* Beim Kauf eines 1 kg 
Beutel BELCANDO Hunde-
trockennahrung in den 
oben genannten Sorten 
erhalten Sie einen weiteren 
Beutel derselben Sorte 
GRATIS dazu! 

BELCANDO
Hundetrocken-
nahrung 
1 kg Beutel, 
versch. GF-Sorten

(je 1 kg = 27,67 €)

2,49

Hundenassnahrung
* Beim Kauf eines 1 kg 

z. B. ADULT GF POULTRY

Beutel BELCANDO Hunde-
trockennahrung in den 
oben genannten Sorten 
erhalten Sie einen weiteren 

z. B. ADULT GF POULTRY

* Beim Kauf eines 1 kg 
Beutel BELCANDO Hunde-

% PREIS-HIT!

ab 7,59
(je 1 kg = 3,80 €)

200 g Dose, versch. Sorten

z. B. STRONG MUSTANG
(je 1 kg = 8,95 €)

  ab 1,79
%

+GRATIS*
Hundekotbeutelspender

* Beim Kauf eines 12 kg Sacks 
PURE INSTINCT Hunde-
trockennahrung erhalten Sie 
einen azoona Hundekotbeutel-
spender GRATIS dazu!

Geschenke

Hundeglück im Freien

Festtagsmenü

Snackparade

z. B. BLUE LAKE, 
HÜHNERFLEISCH & ENTE

Hundekotbeutelspender

1+1 GRATIS*

H
und

H
und



azoona
Kuscheldecke "Yeti"
Wendedecke mit zwei Designs, optimal 
zum Kuscheln und Ruhen, Farbe: 
Braun/Weiß, Maße (L × B): 75 × 50 cm

TRIXIE
BE NORDIC Tau-Ball
Baumwolle/Polyester, Maß (Ø): 
13 cm 5,49  
18 cm 9,99

TRIXIE
Hundespielzeug Hase
Nachhaltig durch 
recyceltes Material,
Maß (H): 25 cm

  ab 5,49 
%

8,99 
%

ohne Tier

9,99 
%

* Achtung: Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

beaphar 
Zecken- und Flohschutz 
SPOT ON*
Hält Zecken und Flöhe bis zu 12 Wochen 
fern, für Hunde ab einem Alter von 12 Wochen geeignet
Packung mit 3 × 1 ml Tube, bis 15 kg     7,99  
(je 1 Liter = 2663,33 €)
Packung mit 3 × 2 ml Tube, über 15 kg   8,99  
(je 1 Liter = 1498,33 €)

z.  B. Packung 
mit 3 × 1 ml 
Tube

* Zu Risiken und Nebenwirkungen 
lesen Sie die Packungsbeilage und 
fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

z.  B. 60 cm

beaphar 
Zecken- und 
Flohband*
Gegen Zecken 
und Flöhe, bis zu 
5 Monate wirksam,
Länge:
60 cm  5,99
65 cm  6,99

 (je 1 kg = 2663,33 €)

ab  7,99
%

 ab  5,99
%

TRIXIE
Softbürste
Aus Holz, Nylon- und 
Metallborsten, Maße (L × B): 
18 × 10 cm

2,99
%

azoona
Liegeplatz "Emilia"
Extra hoher Liegekomfort dank Memory-Schaum, 
Maße (L × B × H): 
  65 × 50 × 20 cm, Farbe: Rosa 29,99 
  80 × 67 × 22 cm, Farbe: Hellgrau 39,99
100 × 80 × 25 cm, Farbe: Petrol  49,99
120 × 90 × 25 cm, Farbe: Dunkelgrau 59,99

z.  B. 65 × 50 × 20 cm

  ab   29,99 
%

Wohlfühlfaktor!

* Beim Kauf eines 1 kg Beutels 
MAJESTIC Mini Hundetrock-
ennahrung erhaten Sie einen 
weiteren Beutel derselben 
Sorte GRATIS dazu!

MAJESTIC 
Mini
Hundetrockennahrung
1 kg Beutel, versch. Sorten

MAJESTIC 
Leckere 
Fleischwürfel 
mit Fisch
Hundesnack
150 g Packung, 
versch. Sorten

MAJESTIC 
Hundenass-
nahrung
400 g Dose,
versch. Sorten

RINTI
GOLD
Hundenassnahrung
185 g Dose, versch. Sorten

RINTI
Drinki
Trinksnack mit 
Huhn oder Ente
185 ml Dose, 
versch.Sorten

1+1 GRATIS*

z. B. Mini Adult 
Geflügel & Reis

z. B. ADULT mit 
Geflügel & Reis

 (je 1 kg = 3,25 €)

ab 6,49 
%

 (je 1 kg = 33,27 €)

je 4,99 
%

 (je 1 kg = 3,98 €)

ab 1,59 
%

 (je 1 kg = 5,35 €)

je 0,99 
%

 (je 1 Liter = 5,35 €)

je 0,99 
%

 (je 1 kg = 5,50 €)

ab 21,99 
%

 (je 1 kg = 3,11 €)

ab 2,49 
%

 (je 1 kg = 3,33 €)

ab 9,99 
%

arriba
Hundenass-
nahrung
800 g Dose,
versch. Sorten

arriba
Hundetrocken-
nahrung
3 kg Beutel,
versch. Sorten

z. B. Geflügelherzen

Trinksnack mit 
Huhn oder Ente

 (je 1 kg = 5,35 €)

 2,49 
%

800 g Dose,
versch. Sorten

z. B. Geflügelherzen

%

3 kg Beutel,
versch. Sorten

z. B. Rind 
& Süßkartoffel

Wohlfühlfaktor!

azoona
Melamin-Napf "Alba"
Mit herausnehmbarem Edelstahlnapf,
langlebig und kratzfest, 
Farbe: Weiß oder Grün, Inhalt: 
160 ml je 3,99 
350 ml je 5,99
700 ml je 6,99

z.  B. 350 ml

  ab  3,99 
%

* Beim Kauf eines 4 kg 
Beutels HAPPY DOG 
Supreme Sensible 
Hundetrockeannahrung 
in den oben genannten 
Sorten erhalten Sie 
einen HAPPY DOG 
OSTER-SNACK GRATIS 
dazu!

HAPPY DOG
Supreme Sensible
Hundetrockennahrung
4 kg Beutel, in den Sorten: AFRICA, CANADA, 
FRANCE, IRELAND, KARIBIK, MONATANA, 
NEUSEELAND, PIEMONTE oder TOSCANA

z. B. Neuseeland

+GRATIS*
OstersnackOstersnack

Ostersparvergnügen Ostersparvergnügen

Frisches im Napf

z. B. GEFLÜGELHERZEN

H
und

H
und



catit Senses 2.0
Futterbaum
Fütterungslösung für schnell fressende Katzen, stimuliert 
den natürlichen Jagdinstinkt, 3 Schwierigkeitseinstellun-
gen, einfach zu reinigen, Maße (L × B × H): 
30,5 × 35,1 × 26,9 cm, Farbe: Grün/Weiß

TRIXIE
Spieltunnel
Aus Polyester, mit eingenähter Raschelfolie,
Maße (Ø × L): 25 × 50 cm, versch. Farben

Fütterungslösung für schnell fressende Katzen, stimuliert 
den natürlichen Jagdinstinkt, 3 Schwierigkeitseinstellun-

TRIXIE
4-Wege-Freilauftür
Aus Kunststoff, mit 
Drehverschluss, Einbau-
tiefe mind. 5 mm, 
Maße (B × H): 20 × 22 cm, 
Farbe: Grau oder Weiß

         29,99
%

azoona
Kratzbaum "Nelius"
Aus Echtholz gefertigt 
(Gummibaumholz),
Liegeflächen abnhembar 
und waschbar,
Maße (L × B × H): 
49 × 49 × 89 cm 

       99,99 
%

 je  9,99
%

49 × 49 × 89 cm 

azoona
Kratzpappe "Lucky"
Aus robustem Wellkarton, inkl. Catnip,
Maße (L × B × H): 54 × 30 × 36,5 cm 

         19,99
%

azoona
Spielangel Fisch
Aus recyceltem Material, 
Größe: 40 cm, trainiert im Spiel 
die Muskulatur und Beweglichkeit

     1,49
%

% PREIS-HIT!

ab  4,39
(je 1 kg = 5,49 €)

 (je 1 kg = 4,95 €)

  je 0,99 
%

 (je 1 kg = 5,48 €)

je 2,19 
%

 (je 1 kg = 6,95 €)

je 1,39 
%

% PREIS-HIT!

ab 12,49 
(je 1 kg = 6,25 €)

NEU!

       24,99 
%

19,99
%

catit Senses 2.0
Spielschiene "Wave Circuit"
Länge: Je nach Aufbau bis zu 135 cm, 
Farbe: Weiß/Grün, erhöhte Elemente für abwechs-
lungsreichere Bewegungen, kompatibel mit allen 
catit Spielschienen, variabel anzuordnende Schienen

TRIXIE
Schutznetz
Maße (L × B): 4 × 3 m,
drahtverstärkt, 
strapazierfähig und 
UV-beständig,
Maschenweite 3 × 3 cm

ohne Tier

         29,99
%

CAFOO
Katzennassnahrung
200 g oder 400 g Dose, 
versch. Sorten

Entdecke unsere

neue Eigenmarke!

z. B. 400 gz. B. 200 g

Miamor
FEINE FILETS
Katzennassnahrung
100 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

 (je 1 kg = 9,90 €)

je 0,99 
%

LEONARDO
Katzentrockennahrung
300 g oder 400 g Beutel, versch. Sorten

z. B. 400 g Adult 
Complete 32/16

* Beim Kauf eines 300 g oder 
400 g Beutels LEONARDO 
Katzentrockennahrung 
erhalten Sie einen weiteren 
Beutel derselben Sorte 
GRATIS dazu!

animonda
CARNY
Katzennassnahrung
200 g Dose, 
versch. Sorten

bosch
Sanabelle
Katzentrockennahrung
2 kg Beutel, versch. ADULT- 
oder SENSITIVE-Sorten

z. B. ADULT mit Geflügel

z. B. 400 g Adult 
Complete 32/16

1+1 GRATIS*

ohne Tier

Maße (Ø × L): 25 × 50 cm, versch. Farben

ohne Tier

je   5,99
%

Geschenke

Entspannung pur im Freien

Festtagsmenü

Katze

Katze

TRIXIE
Spieltunnel



Snackparade

Felicity
Katzentoilettenvorleger
"Felina"
Befreit die Pfoten von herausge-
tragener Katzenstreu, rutschfeste 
Unterseite, Maße (L × B): 60 × 43 cm,
Farbe: Beige

LILOU & ÉMILE
Katzennassnahrung
400 g Dose, versch. Sorten

LILOU & ÉMILE
Katzentrockennahrung
2 kg Beutel, versch. Sorten

Felicity
ECO-Haubentoilette "Lea"
Aus recyeltem Kunststoff, mit 
Filter und Schwingtür,. Farbe: 
Weiß/ Beige oder Taupe/Anthrazit,
Maße: (L × B × H):
57 × 39 × 41 cm         je 11,99
65 × 44 × 46 cm         je 19,99

z. B. 57 × 39 × 41 cm
 (je 1 Liter = 1,25 €)

  je 9,99
%

Biokat’s
DIAMOND CARE FRESH oder CLASSIC
Katzenstreu
8 Liter Beutel, hochwirksame Geruchsbindung 
und Saugfähigkeit, hervorragende Ergiebigkeit

Mit Babypuderduft

Ohne Duft

TRIXIE
Katzentoilette "Berto Davio"
Maße (L × B × H): 56 × 39 × 26 cm,
hohe Umrandung

  9,99 
%

  6,99 
%

ab 11,99 
%

400 g Dose, versch. Sorten 2 kg Beutel, versch. Sorten

GimCat
Pudding oder 
Yoghurt für 
Katzen
Katzensnack
150 g Packung

GimCat
Milk
Katzensnack
200 ml wiederver-
schließbarer Portions-
beutel

Vitakraft
CAT YUMS
Katzensnack
40 g Packung,
versch. Sorten

 (je 1 kg = 9,93 €)

je 1,49 
%

 (je 1 kg = 6,23€)

je 2,49 
%

 (je 1 kg = 32,25 €)

je 1,29 
%

 (je 1Liter = 7,95 €)

je 1,59 
%

HAPPY CAT 
Culinary
Katzentrockennahrung
1,3 kg Beutel, versch. Sorten

z. B. CULINARY 
Land Geflügel

* Beim Kauf eines 1,3 kg Beutels 
HAPPY CAT Culinary Katzen-
trockennahrung erhalten
Sie einen HAPPY CAT 
Oster-Snack GRATIS dazu!

 (je 1 kg = 8,07 €)

ab 10,49 
%

 (je 1 kg = 10,00 €)

  je 19,99 
%

  4,49 
%

TRIXIE
Fellpfl egehandschuh
Regt die Durchblutung an,
entfernt lose Haare,
mit Klettverschluss

Fellpfl egehandschuh
Regt die Durchblutung an,
entfernt lose Haare,
mit Klettverschluss

  6,99 
%

TRIXIE
Softbürste
Für Katzen, aus Kunststoff 
mit extraweichen Metallborsten, 
zur schonenden Pflege des 
Deckhaars und der Unterwolle, 
Maße (L × B): 16 × 7 cm

beaphar 
Zecken- und 
Flohband*
Gegen Zecken und 
Flöhe, Länge: 35 cm, 
bis zu 5 Monate 
wirksam, sicher 
durch Dehnungszone

* Zu Risiken und Nebenwirkungen 
 lesen Sie die Packungsbeilage und 
 fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

* Achtung: Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

beaphar 
Zecken- und Flohschutz SPOT ON*
Hält Zecken und Flöhe bis zu 12 Wochen fern, 
für Katzen ab einem Alter von 12 Wochen geeignet,
Packung mit 3 × 0,8 ml Tube

 (je 1 Liter = 3329,17 €)

       7,99
%

Wussten 
Sie schon ...?
Zecken werden 

ab 7 Grad Celsius 
aktiv!

  5,99 
%

je

%

Ostersparvergnügen Ostersparvergnügen

+GRATIS*
OstersnackOstersnack

Sicher und gepflegt in den Frühling
Katze

Katze

TRIXIE



 (je 1 kg = 24,90 €)

    2,49
%

 (je 1 kg = 4,79 €)

  je  2,49
%

 (je 1 kg = 5,61 €)

ab  4,49
%

  ab  3,49
%

  ab  3,49
%

z. B. 1 kg Beutel

ohne Tiere und Zubehör

ohne Tiere und Zubehör

TRIXIE
Kleintierstall mit 
Freilaufgehege
Aus lasiertem Kiefernholz, mit 
herausziehbarer Kunststoffwanne,
Fenster mit Kunststoffscheibe,
Maße (L × B × H): 
151 × 80 × 107 cm

TRIXIE
Kleintierhaus
Aus lasiertem Kiefernholz, 
Maße (L × B × H): 
70 × 45 × 43 cm, 
Farbe: Grau/Weiß

Mit Extra-Stauraum im Dach

Rückzugsmöglichkeit mit Schiebetür

Mit zwei Ein- bzw. Ausgängen

CHIPSI SUPER
Einstreu
3,4 kg Beutel, aus Weichholzgranulat,
ideal auch für allergieanfällige, 
empfi ndliche Tiere

Supersaugstark

Extrastarke Geruchsbindung

TRIXIE
Kleintierstall mit 
Freilaufgehege
Aus lasiertem Kiefernholz, stabiles, 
pulverbeschichtetes Metallgitter, 
Maße (L × B × H): 
124 × 78 × 102 cm,
versch. Farben

Dachhälften von oben zu öffnen

Schnelle und leichte Reinigung durch herausziehbare Kunststoffwanne

124 × 78 × 102 cm,
Zweistöckig

LandPartie
Landwiesen-Heu
Mit Zusätzen,
750 g Packung

ohne Tiere und Zubehör

   64,99
%

   239,00
%

    189,00
%

% PREIS-HIT!

je  3,99
(je 1 kg = 5,32 €)

 (je 1 kg = 0,88 €)

           2,99
%

LandPartie
Streufutter-Mix 
schalenlos
Ganzjahres-Vogelfutter, 
800 g Packung,
auch in 2,5 kg     10,99
(je 1 kg = 4,40 €)

z. B. 800 g Beutel

LandPartie
Erdnusspralinen
4 Stück Packung 
(800 g), im 
kompostierbaren 
Bio-Netz

 (je 1 kg = 8,11 €)

  6,49
%

LandPartie
Fettfutter
1 kg Beutel, 
auch in 2,5 kg      5,79
(je 1 kg = 2,32 €)

z. B. 1 kg Beutel z. B. 1 kg Beutel

LandPartie
Sonnenblumenkerne 
gestreift
1 kg Beutel, 
auch in 2,5 kg      5,79
(je 1 kg = 2,32 €)

LandPartie
Frucht-, Insekten- 
oder Nuss-Knödel
6 Stück Packung (520 g)

    

%

LandPartie
Zwergkaninchen- 
oder Meer-
schweinchenfutter
2,5 kg Beutel

LandPartie
Grüner Hafer 
Nagersnack, 
100 g Packung

 (je 1 kg = 2,00 €)

  je  4,99
%

Ab nach draußen! Zuhause in der Natur
W

ildvogel

Kleintier




